Número
1184/2015-PR

Folha
1

De
2

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição
Geral

Data
25/09/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Estatuto aprovado pelo

Decreto n° 4.725, de 9 de junho de 2003 e pelo Decreto

Presidencial de 17 de janeiro de 2013, publicado no

Diário Oficial da União nº 13, de 18 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Homologar e dar publicidade ao resultado final do Estágio Probatório, em conformidade
com o que dispõe o § 4º do art. 41 da Constituição Federal, o Ofício-Circular nº
16/SRH/MP, de 27 de julho de 2004, e os critérios estabelecidos pela Portaria n.º
717/2013-PR, da Presidência da Fundação Oswaldo Cruz.

2.0 - OBJETIVOS

Tornar público o resultado final do Estágio Probatório, com efeitos retroativos à data de
término, confirmando nos respectivos cargos de provimento efetivo os servidores a
seguir identificados:

MATRÍCULA NOME CARGO
DATA DE

CONFIRMAÇÃO

1963544 ABEL ALVES ROSA JUNIOR                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      20/08/2015

1959674 ALINE DE CASTRO COIMBRA                                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        04/08/2015

1959965 ANA CAROLINA CARIOCA DA COSTA                                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      07/08/2015

1959634 ANA PAULA GRANATO RIBEIRO                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/08/2015

1957141 DOLORES CAROLINA MENEZES DA MOTTA                            ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        01/08/2015

1894906 ERICA ALESSANDRA ROCHA ALVES                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      17/08/2015

1846711 FABIANO DUARTE CARVALHO                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/08/2015

1964773 FERNANDA ANDRADE CARVALHO                                    ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        24/08/2015

1778989 GABRIELA FRANCO DIAS LYRA                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/08/2015

1873127 IARA RODRIGUES DE AMORIM                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      06/08/2015

1961273 IRANEIDE ANDRADE FONTES CIDREIRA                             TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      06/08/2015

1964726 JORGE DE OLIVEIRA TEIXEIRA JUNIOR                            ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/08/2015

Número
1184/2015-PR

Folha
2

De
2

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição
Geral

Data
25/09/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL

1960692 JOVANA DE MELLO ROSAS                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/08/2015

1962917 KARINNE MARIETA PIMENTA DE CARVALHO                          ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        03/08/2015

1965150 KELLY CRISTINA RODRIGUES DA ROCHA MELLO                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        27/08/2015

1959394 LORENA TEIXEIRA DE SOUZA SANTOS                              TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/08/2015

1959197 LUCIANA REGINA ISCHABER                                      ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        03/08/2015

1786880 MARCELE MALVAR GARCIA LEITAO                                 ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        06/08/2015

1701587 MARCELO CAMACHO SILVA                                        ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        02/08/2015

2211440 MARIO CEZAR BARROSO MESQUITA                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/08/2015

1953827 PAULA FERNANDA DA SILVA XISTO DE SOUSA                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      08/08/2015

1961503 TATIANE MOREIRA DA SILVA                                     ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        05/08/2015

1960872 THAYSA MARIA RIBEIRO GARCIA                                  ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        23/08/2015

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 25/09/2015.